МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СЕЙМЧАН

686160, РФ,  Магаданской область, Среднеканский район, п. Сеймчан, пер. Клубный, д.8,

тел./факс (8-413-47)9-56-38, kabinet_direktora_2012@mail.ru
р/с 40701810944421000003 УФК по Магаданской области Отделение Магадан

ОКПО 33952425, ОГРН 1024900703827, ИНН/КПП 4904003517 / 490401001

____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
 о проведении предметной декады

естественно-математического цикла
       № 138                                                                                                              18.11.2021 г.
В рамках плана методической работы с целью повышения профессиональной компетентности учителей, а также для развития познавательной и творческой активности обучающихся провести предметную декаду методического объединения естественно-математического цикла.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести предметную неделю по теме «2021 год - Год науки и технологий» с 29 ноября по 03 декабря 2021.
2. Руководителю школьного МО учителей естественно-математического цикла Тулуповой Ф.М.:
2.1. предоставить план проведения методической недели к 25.11.2021г.;
2.2. обеспечить контроль качества подготовки мероприятий;
2.3. представить отчёт о проведении предметной недели к 29.11.2021г.

3. Учителям-предметникам, ведущим предметы естественно-математического цикла:
3.1. составить план мероприятий, проводимых в рамках предметной недели;

3.2. обеспечить охват всех учащихся с 5 по11 класс.
4. Заместителю директора МР Чебыкиной Г.И.:
4.1. составить аналитическую справку по итогам проведения предметной недели к 06.12.2021г.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Чебыкину Г.И..
[image: image1.jpg]

    И.о. директора                                                      Поддубная И.Н.